
                                     令和 6年 2月吉日 

ウエルネスけあぱるご利用者様 各位 

 

プログラム・教室料金改定のお知らせ 

 

平素はウエルネスけあぱるをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、当施設では、各種教室や様々な企画を通して、ご利用の皆様に貢献できる施設を目指

して取り組んでまいりましたが、昨今の人件費や物価の上昇といった弊社を取り巻く環境変

化のため、経費削減、企業努力を続けてまいりましたが、従来の価格維持が困難な状況とな

っており、この度2024年4月より下記の通り、プログラム・教室料金を改定することとさせて

いただきます。 

皆様方にはご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ください

ますようお願い申し上げます。 

 

何か、ご不明な点などございましたら「ウエルネスけあぱる」までお問い合わせください。 

今後も従業員一同、皆様のご期待に添えるよう尽力してまいりますので、引き続き 

ウエルネスけあぱるをご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

★料金改定                            

 （現）  （新） 

・サービスプログラム 

    回数券綴り 

220円/回 

2,200円/綴り 

→ 

→ 

330円/回 

3,300円/綴り 

・健康づくり教室 5,500円/1 クール → 6,600円/1 クール 

・子供スイミング教室 5,500円/月 

 

→ 

→ 

6,600円/月（市内） 

7,200円/月（市外） 

・プールプライベート 1,500円/30分 → 2,000円/30分 

＊すでに購入済みのサービスプログラムの回数券につきましては、有効期限までそのままお

使いいただけます。サービスプログラム回数券は 2月末迄で一度販売終了させて頂きま

す。 

以上 

 

 連絡先：ウエルネスけあぱる 

  0721-28-8668 

 


